
Zarządzenie nr 021.15.2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie 

z  dnia 4 maja 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

nr 021.9.2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Malechowie w sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Placówek 

Wsparcia Dziennego w gminie Malechowo 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dn. 9 lipca 2011 r.  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 154) oraz § 6 ust. 1 pkt. ppkt. J Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Placówek Wsparcia Dziennego w gminie Malechowo 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 15 

kwietnia 2014 r. nr 021.9.2014  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówek Wsparcia 

Dziennego w gminie Malechowo wprowadza się następujące  zmiany:  

1)  § 4 pkt  1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Placówki wsparcia dziennego zwane dalej Placówkami funkcjonują w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, funkcjonują w miejscowościach: Kusice, 

Sulechowo, Święcianowo, Paproty, Podgórki, Kosierzewo, Ostrowiec, Karwice, Przystawy, Laski, 

Pękanino, Gorzyca, Niemica.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                       Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  

                                                                          Społecznej w Malechowie 

                                                                       Zdzisława Kubiak 

 


